Pau Brasil Nº 60 - Ibirité MG 32410166

(31) 992050773 (31) 975757838 (31) 997971273 Jeh_ferreira1992@hotmail.com

Arthur Vinícius Ferreira Gonçalves

SCANIA G-420 A 4x2 3-Eixos/ A 6x2 2p (diesel) Branca

9BSG4X200A3656681 2010/2010

GYI7D09 00200179926 R$ 235.454,00

Duzentos e trinta e cinco mil e quatrocentos e cinquenta e quatro reais 513162-6

Jorge da Silva Ferreira

Rossetti Bascula Cinza

9A9B84030E2DF5426 2014/2014

OXA7H13 00998199869 R$ 60.000,00

Sessenta mil reais

Ibirité 14 Setembro 2022

Adesão       

R$ 295.454,00 R$ 1.201,44 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)